
 

 

 

ZPRAVODAJ 

 

 

 

Vážení trenéři, milí tanečníci, 

dovolte nám, Vás co nejsrdečněji pozdravit a popřát Vám hodně štěstí na ZL Hip Hop – Čechy /1/ + Disco 
Dance – Čechy /1/ Tábor Unlimited-22.ročník,28.9.2024  

Přípravám této prestižní akce věnujeme velkou pozornost!  

ZL Hip Hop – Čechy/1/ + Disco Dance – Čechy/1/ 

Název soutěže: Tábor Unlimited – 22.ročník 

Pořadatel: Czech Dance Organization z.s.                                                                                                                

Organizátor: TŠ Atak Tábor, Vídeňská 2931, 390 05 Tábor 

Zástupce organizátora: Dalibor Stano  Telefon: 602 330 520  E-mail: dstano@volny.cz                           

Termín: 28.09.2024 

Místo konání: Sportovní hala Mír, U Stadionu Míru 1579, 390 03 Tábor 

Otevření/čas: 6:30  (čas může být upraven dle předběžného harmonogramu) 

Startovné: 200,-Kč/disciplína – řádný člen CDO, 350,- Kč/disciplína – evidovaný člen CDO 

Vstupné: základní 250,- Kč, snížené 100,-Kč (děti do 12-ti let, ZTP, senioři) 

Volné vstupy: děti do 6ti let, VIP 

 

 

DŮLEŽITÉ VĚDĚT PŘED AKCÍ! 

1) Startovné / příspěvek evidovaného člena 

Hotově v den konání soutěže. 
 



 

 

Bližší informace viz propozice akce (místo, časy, registrace a upload soutěžní hudby přes DCS, porota, 
kontakty…), zde odkaz: 
www.czechdance.org  
 

2) Vstupné 

Základní: 250 Kč, Snížené: 100 Kč důchodci, ZTP, studenti, děti do 12 let, Zdarma: děti do 6-ti let 
Platby pouze hotově v den konání soutěže na pokladně, která je u hlavního vstupu do sportovní haly. 
 

3) Objednávky fotografií (DANCE PHOTO – Petr Krupík) 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA POUZE PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ! 
Vedoucí si mohou nejpozději 5 dnů před akcí objednat kolekci všech vzniklých fotek od 1 malé skupiny za 
paušál 300,- Kč. OBJEDNÁVKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY: e-mail: dancephoto@email.cz 

 
Zde přehled, na kterých soutěžích budou k dispozici služby DANCE PHOTO: 
 

 
 

4) Oficiální videozáznamy (CDM JARO a CDM MČR PODZIM) – CR PRODUCTION 

VIDEOTÉKA CR PRODUCTION (partner akce) - disciplína 300,- Kč s DPH., celý den 500,- Kč s DPH. 
Odkaz na videotéku: crproduction.eu 
 

 
 

 
 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

1) Parkoviště, vstupy 
Parkování před halou pouze pro VIP – porota, sponzoři, další parkoviště je a za halou i pro busy a v blízkém 
okolí.   
Parkoviště: nové parkoviště ihned vedle haly s nabíječkami pro elektromobily, parkoviště před halou a 
v přilehlých ulicích. Autobusy po vystoupení tanečníků přeparkujte na velké parkoviště před zimním 
stadionem, ul. Václava Soumara, cca. 2 km vzdáleném ve směru na Písek. 



 

 

DOBRÁ ZPRÁVA: K DNEŠNÍMU DNI NEJSOU ŽÁDNÁ DOPRAVNÍ OMEZENÍ 

 

Z Prahy: Před Táborem najedete na úsek dálnice D 3 odbočíte na sjezdu Písek, za lanovým mostem přes nádrž Jordán 

asi po 100 m odbočíte vpravo a na následné křižovatce pak vlevo směr Tábor. V Táboře projedete první světelnou 

světelnou křižovatku  rovně  cca po 150m odbočíte vlevo a přijedete ke SH Mír.  

 

Z Plzně: přijedete do Tábora od Písku. Na sjezdu odbočíte vpravo do Tábora směr centrum. Pojedete rovně a na první 

světelné křižovatce pokračujete rovně do centra. Po cca 150 m odbočíte vlevo a přijedete ke SH Mír.  

  

Z Brna: odbočíte z D1 u Humpolce směrem na Pelhřimov a Tábor. Před Táborem odbočte na D3 směr Praha a cca po 

3km sjeďte z dálnice na směr Písek. Za lanovým mostem přes nádrž Jordán asi po 100m odbočíte vpravo a na 

následné křižovatce pak vlevo směr centrum Tábor. V Táboře projedete první světelnou křižovatku rovně a cca po 

150m odbočíte vlevo ke SH Mír.    

  

Z Č. Budějovic: jeďte po dálnici na Prahu. Neodbočujte na 1. sjezdu do Tábora. Pokračujte po dálnici na Prahu a 

odbočte na sjezdu směr Písek. Za lanovým mostem přes nádrž Jordán asi po 100m odbočte vpravo a na následné 

křižovatce pak vlevo směr centrum Tábor. V Táboře projedete první světelnou křižovatku rovně a po cca 150m 

odbočíte vlevo ke SH Mír. 

 

Vstup diváci: z ulice U Stadionu míru – vstup přímo do haly 

Vstup tanečníci: z ulice U Stadionu Míru – vstup po schodišti do 1. patra do šaten a z nich samostatným 
vstupem přímo do haly 

Pokladna: u vstupu do haly (platba startovného a vstupného) 

Prezence/přehledy startovného/identifikátory: prezence u sčitatele na ploše  

Šatny: po schodišti do 1. patra s přímým vstupem do haly 

 
2) Prezence/přehledy startovného/identifikátory: 

Stanoviště umístěno hned na ploše SH. 
Zde dostanete: identifikátory 
Volné vstupy: Každý kolektiv má nárok na volné vstupenky minimálně v počtu jeden volný vstup na 
každých započatých 20 zúčastněných soutěžících. 
Zástupce klubu předloží: doklad o platbě a nahlásí oslavence - narozeniny 
Zajistěte prosím, aby Vaši tanečníci měli připevněné identifikační pásky na ruce ještě před průchodem 
kolem bezpečnostní služby. Pracovníci bezpečnostní služby tanečníky s pásky „v ruce“ místo „na ruce“ do 
haly nepustí. Často se pak stává, že se vchod „ucpe“ tanečníky, kteří se snaží si narychlo upevnit pásky… 
 

3) Převlékárny:  

Jedná se pouze o převlékárny, nikoli šatny, cenné věci si nechejte u trenérů či rodičů, organizátor neručí 
za věci odložené v převlékárnách. 

4) Baletizol, nástupy, odchody: 
 

Taneční plocha - 16m (2x8m) délka a 12m hloubka, rozdělená na parket A a parket B. Barva baletizolu 
černá. Ohraničení parketu mantinely + vyznačen střed.  
 

5) Občerstvení: 

Před sportovní halou budou stánky  - teplé jídlo, nealko, bagety a další různé dobroty, 2 minuty od 
sportovní haly se nachází Restaurace Ráj, cca 10 minut pěšky přes Jordánskou hráz naleznete restaurace, 
kavárny i bageterii, pizzerii, event. luxusní restauraci hotelu Palcát 

6) Prodejní stánky regionálních partnerů organizátora: 

 



 

 

 

PŘEHLED OCENĚNÍ 

MINI, DVK, JVK, HVK – 1. – 3. místo medaile CDM, celé finále – diplomy CDM 
BASIC SCHOOL – všichni medaile CDM (pásma), diplomy CDM 
Ceny od organizátora akce: věcné ceny, sladkosti, dětské a nealko sekty  
 
  

 

 
DOPROVODNÝ PROGRAM 

 
1) Narozeninový ceremoniál (součást slavnostního ceremoniálu): 

Prosíme vedoucí a trenéry, pokud máte v týmu tanečníky, kteří v den soutěže mají narozeniny, nahlaste je 
na prezenci.  

 

 

    

    

 

Těšíme se na Vás! 

 

www.czechdance.org 

Národní sportovní svaz pro taneční sport  
moderní tanec 


